



थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९५४५४२  
ई-मेल-dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक,  
मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस  
मुख्यालय, ८७ सर पोचखानवाला मार्ग,  
वरळी, मुंबई- ३०

जा.क्र. ६७/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक: २४/०२/२०२६

क्र. ६७ /पोउआ/पूर्व उप/वा./तात्पुरती अधि./२०२६

### अधिसूचना/आदेश

**ज्याअर्थी**, कांजुरमार्ग वाहतूक विभागाच्या हद्दीत हरिशचंद्र दादु कोपकर मार्ग येथे जुनी पाईप लाईन बदली व वळविण्याचे काम हरीशचंद्र दादु कोपकर मार्ग, एम.डी. केणी मार्ग जंक्शन, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर पर्यंत ) या ठिकाणी करण्यात येणार आहे. त्याकरीता हरीशचंद्र दादु कोपकर मार्ग, दक्षिणी वाहिणीवरील, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर मार्ग पर्यंत), भांडुप(पूर्व) मुंबई या मार्गावरील होणारी वाहतूक आवश्यकतेनुसार तात्पुरत्यास्वरूपात पुर्ण पणे बंद करण्यात येणार आहे.

**त्याअर्थी**, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता **मी, प्रदिप चव्हाण**, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि.१९/०५/१९८९ एम.जी.जी.रोमन चार-ए दि. २०/०९/९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमनचार- ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

**वाहतूकी करीता बंद करण्यात येणारा रस्ता**

भोईर चौक, हरीशचंद्र दादु कोपकर मार्ग, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर मार्ग पर्यंत).

**पर्यायी रस्ता :-**

एम.डी केणी मार्ग-कमल सागर सोसायटी उजवे वळण-९० फुट रोड उजवे वळण- ३० फुट रोड - उदयश्री रोड- वीर सावरकर मार्ग, भांडुप (पूर्व)

सदरचे आदेश हे दि २५/०२/२०२६ रोजी ते दि. ३१/०५/२०२६ पर्यंत अंमलात राहतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २४/०२/२०२६ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई



*(Signature)*  
24/02/26

(प्रदिप चव्हाण)

पोलीस उप आयुक्त  
(पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई.



थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९५४५४२  
ई-मेल-dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक,  
मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस  
मुख्यालय, ८७ सर पोचखानवाला मार्ग,  
वरळी, मुंबई- ३०

जा.क्र. ६७ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक: २४/०२/२०२६

### वार्तापत्र

कांजुरमार्ग वाहतूक विभागाच्या हद्दीत हरीशंकर दादु कोपकर मार्ग येथे जुनी पाईप लाईन बदली व वळविण्याचे काम हरीशंकर दादु कोपकर मार्ग, एम.डी. केणी मार्ग जंक्शन, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर पर्यंत) या ठिकाणी करण्यात येणार आहे. त्याकरीता हरीशंकर दादु कोपकर मार्ग, दक्षिणी वाहिणीवरील, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर मार्ग पर्यंत), भांडुप(पूर्व) मुंबई या मार्गावरील होणारी वाहतूक आवश्यकतेनुसार तात्पुरत्यास्वरूपात पूर्ण पणे बंद करण्यात येणार आहे. तरी खालीलप्रमाणे वाहतूकीमध्ये बदल करण्यात येत आहे.

### वाहतूकी करीता बंद करण्यात येणारा रस्ता

भोईर चौक, हरीशंकर दादु कोपकर मार्ग, भांडुप (पूर्व) (स्टेट बँक इंडीया ते रेल्वे फाटक, वीर सावरकर मार्ग पर्यंत).


### पर्यायी रस्ता :-

एम.डी केणी मार्ग-कमल सागर सोसायटी उजवे वळण-९० फुट रोड उजवे वळण- ३० फुट रोड - उदयश्री रोड- वीर सावरकर मार्ग, भांडुप (पूर्व)

सदरचे आदेश हे दि २५/०२/२०२६ रोजी ते दि. ३१/०५/२०२६ पर्यंत अंमलात राहतील.

ठिकाण : मुंबई



  
24/02/26  
(प्रदिप चव्हाण)  
पोलीस उप आयुक्त  
(पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई.



Tel No:022-24954542  
EmailID:  
dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of The Deputy Commissioner of Police  
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.  
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala  
Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. **67** /DCP East./Traffic/Notif./2026

Date : 24/02/2026

No. **67** /DCP East. Sub./Traffic/TEMP./2026

### **NOTIFICATION / ORDER**

**Whereas**, In Kanjurmarg Traffic Division, the old pipe line will be replaced and diverted at Harishchandra Dadu Kopkar Marg, M.D. Keni Marg Junction, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar upto). For this, the traffic on Harishchandra Dadu Kopkar Marg, Southern Channel, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar Marg), Bhandup (East) Mumbai route will be completely closed temporarily as per the necessity.

**Therefore**, in order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, Pradeep Chavan, Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburban, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 ( Act No. 59 of 1988 ) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061-TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/9/1990, P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt. 27/9/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.P.307 do hereby order as under:

#### **Road to be closed for traffic -**

Bhoir Chowk, Harish Chandra Dadu Kopkar Marg, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar Marg).

#### **Alternate Route -**


The vehicular traffic will use M.D. Keni Road- Kamal Sagar Society Right Turn- 90 Feet road Right Turn- 30 Feet Road- Udayshree Road- Veer Savarkar Marg, Bhandup (East).

The above order will be in force from date 25/02/2026 to 31/05/2026.

Issued under my Seal and Signature on Date 24/02/2026.

Place:- Mumbai



  
(Pradeep Chavan)  
Deputy Commissioner of Police,  
Eastern Suburb, Traffic, Mumbai



Tel No:022-24954542  
EmailID:  
dceast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of The Deputy Commissioner of Police  
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.  
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala  
Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. **67** /DCP East./Traffic/Notif./2026

Date : 24/02/2026

### PRESS NOTE

In Kanjurmarg Traffic Division, the old pipe line will be replaced and diverted at Harishchandra Dadu Kopkar Marg, M.D. Keni Marg Junction, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar upto). For this, the traffic on Harishchandra Dadu Kopkar Marg, Southern Channel, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar Marg), Bhandup (East) Mumbai route will be completely closed temporarily as per the necessity. However, the following changes are being made to the traffic.

#### **Road to be closed for traffic -**

Bhoir Chowk, Harish Chandra Dadu Kopkar Marg, Bhandup (East) (State Bank of India to Railway Gate, Veer Savarkar Marg).

#### **Alternate Route –**

The vehicular traffic will use M.D. Keni Road- Kamal Sagar Society Right Turn- 90 Feet road Right Turn- 30 Feet Road- Udayshree Road- Veer Savarkar Marg, Bhandup (East).

The above order will be in force from date 25/02/2026 to 31/05/2026.

Place:- Mumbai



*Pradeep Chavan*  
24/02/26

(Pradeep Chavan)  
Deputy Commissioner of Police,  
Eastern Suburb, Traffic, Mumbai